[image: image22.png]

	МИНИСТЕРСТВО
ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ КУЗБАССА
650064, г. Кемерово, Советский пр-т, 58

тел: 364366, факс: 364321

 E-mail: recep@ruobr.ru
	Руководителям

муниципальных органов

управления образованием

	От   21.04.2020     №    3186/07
На № __________от _____________

Уважаемые коллеги!

Министерство образования и науки Кузбасса направляет Вам для информации и работы письма Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека «О проведении профилактических и дезинфекционных мероприятий», «О направлении рекомендаций по применению СИЗ для различных категорий граждан при рисках инфицирования COVID-19», Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Кемеровской области «О дезинфекционных средствах, рекомендуемых к использованию с целью предупреждения распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», «О проведении дезинфекционных мероприятий в офисных помещениях».

Прошу Вас довести информацию до сведения подведомственных образовательных организаций.
С уважением,

заместитель министра
     Л.В. Голубицкая
Исп.: С.В. Бугерова,
Тел.: 8(3842)36-91-63
[image: image1.emf]
[image: image2.emf]
[image: image3.emf]
[image: image4.emf]
[image: image5.emf]
[image: image6.emf]
[image: image7.emf]
[image: image8.emf]
[image: image9.emf]
[image: image10.emf]
[image: image11.emf]
[image: image12.emf]
[image: image13.emf]
[image: image14.emf]
[image: image15.emf]
[image: image16.emf]
[image: image17.emf]
[image: image18.emf]
[image: image19.emf]
[image: image20.emf]
[image: image21.emf]